
 
 

 

 

 Pagina 1 di 2 
 

 

Graduatoria Definitiva ALUNNI BENEFICIARI  
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo sociale europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso 

Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo 

Plus” 

Codice Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024- 152 – Titolo progetto “Cresco con il Piano Estate” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 e s.m.i., concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento 

Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dagli OO.CC. competenti; 

VISTO Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo Plus” “Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021- 2027.Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo sociale europeo 

Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A; 

VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Cresco con il Piano Estate”, approvato: dal Collegio dei 

Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica SIF, all’Autorità di Gestione del Progetto 

“de quo”; 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Istruzione e del Merito con nota Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 – ha 

comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, 

codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024- 152 pari ad € 79.425,00 prevedendo come termine di 

conclusione delle attività il 31/12/2025; 

RILEVATA  la necessità di individuare studentesse e studenti destinatari dell’intervento "Cresco con il Piano Estate"; 

CONSIDERATE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla realizzazione del progetto con inserimento nel PTOF e 

ai criteri di selezione del personale e degli alunni da coinvolgere;  

VISTO l'avviso prot. n. 0002399 del 19/03/2025 per la richiesta delle studentesse e degli studenti di essere 

coinvolti nei percorsi formativi rientranti nel progetto: 

 

FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo Plus -  

 

CONTIAMO CON LA MATEMATICA, EDIZIONE 2 

Corso extracurricolare di 30 ore      

Esperto formatore: Marino Rosa 

Docente tutor: Giliberto Stefania 

Sede: scuola secondaria di primo grado di Castelvetro Piacentino 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

PCIC805006 - A111042 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002922 - 03/04/2025 - IV.5 - U



 
 

 

 

 Pagina 2 di 2 
 

  ESAMINATE le domande pervenute ed effettuata la selezione secondo i criteri deliberati dagli OO.CC. nel caso di 

domande in numero superiore ai posti disponibili 

 

                                                                    DECRETA 

 

La seguente graduatoria definitiva inerente alla richiesta delle studentesse e degli studenti di essere coinvolti nei percorsi 

formativi rientranti nel progetto denominato “Contiamo con la matematica, ed. 2” che si svolgerà presso la scuola 

secondaria di primo grado di Castelvetro Piacentino, relativo al avviso prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo Plus” 

Cognome e Nome  Classe di appartenenza  

ANCESCHI VITTORIO 1a D 

ANTONIOLI GABRIELE 1a D  

CARAFFINI LISA 1a D 

CAZZETTA GABRIELE 1a D 

DUMITRACHE ALEXANDRA STEFANIA 1a E 

DUMITRACHE ALINA MARIA 1a E 

FEO RICCARDO 1a D 

GUZZON MATTIA 1a D 

LICO AURORA 1a D 

PECHO VIERA THIAGO VALENTINO 1a D 

POLITI IRIS 1a D 

POLLASTRI ARIANNA 1a E 

STECCONI ALESSIA 1a D 

STOIAN AMELIE NICOLE 1a D 

 

TOPOLLAJ AMELIA 

 

1a D 

TRONCONE ANNA 1a D 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro il quinto giorno dalla pubblicazione. In assenza di 

reclami, la stessa sarà resa definitiva. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione 

scolastica: https://www.iccortemaggiore.edu.it/ 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

PCIC805006 - A111042 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002922 - 03/04/2025 - IV.5 - U


		2025-04-03T15:53:11+0200
	ROBERTA GHIRARDOSI




